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Bli medlem i Föreningen Svenska Istanbulinstitutets 
Vänner och lär känna ett nytt land i Europa! Genom att bli 
medlem stöder Du också den vetenskapliga och kulturella 
verksamheten som Svenska Forskningsinstitutet i Istanbul 
utövar. 
 

 
 

Vänföreningen är en stödorganisation till Svenska Forsknings-
institutet i Istanbul, som bildades 1962 för att främja svensk, 
företrädesvis humanistisk, forskning rörande Främre Orienten, 
huvudsakligen Turkiet. Forskningsinstitutet är inhyst i det s.k. 
Dragomanhuset intill Svenska Generalkonsulatet och leds av 
en föreståndare som bor i huset. Där ryms även ett gästhem. 
Institutet har en omfattande och växande verksamhet. Som 
medlem i vänföreningen är Du välkommen att ta del av den. 
Vänföreningen med säte i Stockholm bildades 1988 och 
arrangerar föredrag och visningar av utställningar om antiken, 
Bysans, det Osmanska riket och dagens Turkiet. Vi anordnar 
även kulturresor till Östra Medelhavsområdet. Föreningen 
utdelar också årligen ett resestipendium. 
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Föreningens medlemmar har  – i mån av plats – möjlighet att 
mot en låg kostnad hyra rum på gästhemmet i Istanbul. 
Kontakta institutets föreståndare för närmare information 
(Swedish Research Institute in Istanbul, P.K: 125 Beyoglu, 
TR-80072 Istanbul; sri@kilim.com.tr). 
 

 
 
 
Vänföreningen bemödar sig om att erbjuda medlemmarna ett 
så varierat program som möjligt, med allt från information från 
de senaste utgrävningarna i Zeus-helgedomen Labranda i 
Turkiet till möten med moderna turkiska författare. I samband 
med dessa evenemang erbjuds medlemmarna förtäring och 
dryck till självkostnadspris. Några axplock ur de gångna årens 
programverksamhet i Stockholm för föreningens medlemmar: 
 
- Besök på Riksarkivet med presentation av turkiska och 

osmanska handlingar 
- Paneldebatt om Turkiet i centrum för splittrande krafter 
- Föredrag av Turkiets ambassadör i Sverige om turkisk-

svenska relationer efter valet 2007 
- Symposium om företagandets villkor i Turkiet och Sverige 
- Litterär salong 2007 med anledning av firandet av Gunnar 

Ekelöfs födelse 100 år tidigare 
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-  
- Föredrag om Finlands relationer till Osmanska riket före 

och efter Sveriges rikssplittring 1809 
- Föredrag om Cornelius Loos – tecknare i Istanbul 1710 på 

uppdrag av Karl XII 
- Från Vittula till Bosporen – samtal om svensk litteratur i 

Turkiet 
 
 
Vänföreningen utger dessutom i samarbete med Svenska 
Forskningsinstitutet i Istanbul årsskriften Dragomanen. Här 
kan man läsa om t.ex. sufismen i Turkiet på 1700-talet, sunni 
och shia i dagens Irak eller den bysantinske lärde statsmannen 
Metochites. Dragomanen har ett lösnummerpris på 100 kr, 
men som medlem får Du Dragomanen utan extra kostnad.  
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Bli medlem i Föreningen Svenska Istanbulinstitutets Vänner 
redan idag! 
 
Medlem blir Du enklast genom att betala in medlemsavgiften 
till vänföreningens Plusgirokonto 997 52-8. 
 
Medlemsavgifter 2008 
 
Årsavgift för medlem 200 kr 
 
Årsavgift för ytterligare  
medlem på samma adress 100 kr 
 
Årsavgift för ungdom, som under 
året fyller högst 27 år 100 kr 
 
Stödjande medlem (enskild person  
eller företag/organisation) 10 000 kr 
 

 
 
 
Mera information om Föreningen kan lämnas av  
 
Göran Engström, sekreterare        tel: 08 – 755 74 54 
                  e-post: goran.engstrom@tdcpost.se  


